Resolución de 16 de mayo de 2022 de la Junta Electoral de la Facultad de Medicina, por el que se procede a nombrar a D^a Dolores Serrat More, Presidenta de la Junta Electoral.

La Junta Electoral de la Facultad de Medicina ha acordado, dentro del ámbito de sus competencias, proceder a acordar **el nombramiento de D**^a **Dolores Serrat More como Presidenta de la Junta Electoral**, tras aceptar la renuncia de D. Fco. Javier Lanuza Giménez a su cargo como Presidente de la Junta Electoral al concurrir como candidato a las elecciones a Decano de la Facultad de Medicina de la Universidad de Zaragoza.

Zaragoza, a 16 de mayo de 2022

Gerardo Rodríguez Martínez Secretario de la Junta Electoral (Firmado electrónicamente)

CSV: eea41012820870a72f17c931540d0172	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
GERARDO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ	Secretario de la Junta Electoral	16/05/2022 17:17:00

